
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Antifreeze Permanent 
 
 
Popis  Antifreeze permanent je chladící kapalina motory vyšších specifikací než BS6580.  
                       Je to výrobek na bázi mono etylén glykolu, který byl vyvinut pro universální použití.  
                       Poskytuje vysoký stupeň ochrany proti korozi u chladících systémů motorů z hliníku  
                       či železa. Byl vyvinut pro celoroční použití – proti zamrznutí, přehřátí a korozi u  
                       spalovacích i vznětových motorech 
 
 
Použití: Poskytuje ochranu proti škodám způsobeným mrazem (50% ochrání do -36°C,  

25% ochrání do -13 °C).  
 

50% zvyšuje bod varu na 108 stupňů a zmenšuje riziko přehřátí.  
 
Standardní doporučení je ředění 50/50 (1:1)  

 

Specifikace:    - BS 6580 
                          -ASTM D3306  
                          -SAE J 1034 
                          -AFNOR NF 15-601 

  
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

1.130 

Etylen glykol /% min 
 

4 

94 
 

Barva 
 

 

žlutá 
 

pH 50% 
 

7.5 

Bod tuhnutí (50% vody) 
 

-36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

